Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ПЕРЕЯСЛАВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО

ПРИКАЗ

28.08.2023 № 32//01-06 о/д

О режиме работы муниципального бюджетного учреждения дополнительного
образования «Детская школа р.п. Переяславка муниципального района имени
Лаз» в 2023-2024 учебном году

В целях упорядочения режима работы, обеспечения эффективности

учебного процесса в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного

образования «Детская школа искусств р.п. Переяславка муниципального района

имени Лазо» (далее МБУ ДО ДШИ р.п. Переяславка)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Определить:

1.1. Продолжительность учебных занятий по четвертям в учебных

неделях:

 Дата Продолжительность

Начала четверти Окончания

четверти

Количество учебных

недель

1 четверть 01.09.2023 27.10.2023 8 недель

2 четверть 06.11.2023 29.12.2023 7 недель

3 четверть 09.01.2024 22.03.2024 10 недель

4 четверть 01.04.2024 31.05.2024 8 недель

Итого  33 недели

1.2. Продолжительность каникул в течение учебного года для учащихся:

 Дата начала

каникул

Дата окончания

каникул

Продолжитель

ность в днях

Осенние каникулы 28.10.2023 05.11.2022 7

Зимние каникулы 30.12.2023 07.01.2024 8

Весенние каникулы 23.03.2024 31.03.2024 8

Летние каникулы 01.06.2024 31.08.2024 91

Итого 114

2

2. Утвердить прилагаемые:

2.1. Календарный учебный график образовательного процесса МБУ ДО

ДШИ р.п. Переяславка по дополнительным предпрофессиональным

общеобразовательным программам (ДПОП) на 2023-2024 учебный год.

2.2. Календарный учебный график образовательного процесса МБУ ДО

ДШИ р.п. Переяславка по дополнительным общеразвивающим

общеобразовательным программам (ДОРОП) на 2023-2024 учебный год.

3. Преподавателям при планировании работы руководствоваться

настоящим графиком.

4. Заместителю директора по УВР МБУ ДО «ДШИ р.п. Переяславка»

В.В. Мокроусовой опубликовать график на сайте учреждения.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО ДШИ
р.п. Переяславка                И.В. Демченко

		2024-02-12T12:01:06+1000
	ДШИ Переяславка
	я подтверждаю этот документ